PV weidinger

Hi5 X Super S Winterhandschuhe 3231X, blau/schwarz

Entdecke die ultimativen Hi5 X Super S Winterhandschuhe 3231X in blau/schwarz von DS
Safetywear! Mit ihrer doppelten Latexbeschichtung, einschlieBlich des Daumens, bieten
sie einen unschlagbaren Schutz vor Feuchtigkeit. Die Vollbeschichtung sorgt flr optimalen
Schutz, wahrend zuséatzliche Sicherheit und Haltbarkeit im Daumenbereich gewéahrleistet
sind. Die nahtlose Handschuhschale bietet maximalen Komfort und Flexibilitat fur jede
Bewegung. Vielseitig einsetzbar und von hochster Qualitat - diese Handschuhe
garantieren Schutz und Leistung bei jedem Wetter.

« doppelte Latexbeschichtung inkl Daumen

« Vollbeschichtung fur optimalen Schutz gegen Feuchtigkeit

« Zusatzliche Sicherheit und Haltbarkeit im Daumenbereich

» Nahtlose Handschuhschale flir maximalen Komfort und Flexibilitat

« Vielseitige Anwendungsmaglichkeiten

Artikel-Nr. WL85409

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lénge

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Farbe

Material
HandschuhgroBe
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL85407
WL85408
WL85409

PV weidinger

DS SAFETY WEAR
HI523-1

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

550 mm
280 mm
520 mm
1 Paar

1 Paar
blau
blau
latex

"

nein

HandschuhgroBe
9

10

1"

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl85407
https://www.weidinger.eu/de/wl85407
https://www.weidinger.eu/de/wl85408
https://www.weidinger.eu/de/wl85408
https://www.weidinger.eu/de/wl85409
https://www.weidinger.eu/de/wl85409
http://www.tcpdf.org

