

## Hi5 X Super S Winterhandschuhe 3231X, blau/schwarz



Entdecke die ultimativen Hi5 X Super S Winterhandschuhe 3231X in blau/schwarz von DS Safetywear! Mit ihrer doppelten Latexbeschichtung, einschließlich des Daumens, bieten sie einen unschlagbaren Schutz vor Feuchtigkeit. Die Vollbeschichtung sorgt für optimalen Schutz, während zusätzliche Sicherheit und Haltbarkeit im Daumenbereich gewährleistet sind. Die nahtlose Handschuhschale bietet maximalen Komfort und Flexibilität für jede Bewegung. Vielseitig einsetzbar und von höchster Qualität - diese Handschuhe garantieren Schutz und Leistung bei jedem Wetter.

- doppelte Latexbeschichtung inkl Daumen
- Vollbeschichtung für optimalen Schutz gegen Feuchtigkeit
- Zusätzliche Sicherheit und Haltbarkeit im Daumenbereich
- Nahtlose Handschuhschale für maximalen Komfort und Flexibilität
- Vielseitige Anwendungsmöglichkeiten

Artikel-Nr.

WL85409

Products for the electronic industry



Hersteller	DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr.	HI523-11
GPSR Herstellerdaten	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar <a href="http://www.dssafetywear.de">www.dssafetywear.de</a>
Länge	550 mm
Breite	280 mm
Höhe	520 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	blau
Farbe	blau
Material	latex
Handschuhgröße	11
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Handschuhgröße
WL85407	9
WL85408	10
<b>WL85409</b>	<b>11</b>